
8XX  BLLOKU I INFORMACIONIT
PËR BURIMIN E TË DHËNAVE

LISTA E FUSHAVE

801 Origjina e regjistrimit
810 E dhëna është në
815 E dhëna nuk është në
820 Të dhënat për përdorimin ose qëllimin
830 Shënime të përgjithshme të kataloguesit
835 Të dhënat për pikëqasjen e fshirë
836 Të dhënat për pikëqasjen e zëvendësuar
856 Vendndodhja elektronike dhe qasja

Shënimet përmbajnë të dhëna për institucionet që janë përgjegjëse për regjistrimin, si dhe shënimet e
kataloguesve nga këto institucione. Shënimet e kataloguesve shërbejnë si udhëzime për kataloguesit e tjerë,
për këtë arsye nuk janë të përshtatshme për shfaqje publike. Shënimet publike vendosen në bllokun 3XX
– Blloku i shënimeve.
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